
UCHWAŁA NR 22/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Kobylnica na lata 2022 - 
2025 z perspektywą do roku 2029" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z późn. zm.1)) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Projekt "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Kobylnica na lata 2022 - 2025 
z perspektywą do roku 2029" opiniuje się pozytywnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2127 i 2269. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C596C7DA-F137-47BA-907C-F5BEC0201A6D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-17T14:23:24+0100


		2022-02-17T14:28:01+0100


		2022-02-17T14:31:05+0100


		2022-02-17T14:33:27+0100




